
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. N. AOODRPU/24232 del 10/08/2021, sulla base del contingente 

regionale, determinato con DM 251 del 06/08/2021, con la quale l’USR per la Puglia 

ha comunicato le quote dei posti assegnati a ciascuna provincia per i diversi profili del 

Personale ATA; 

VISTA la nota prot. N. AOODGPER/25099 del 06/08/2021 con cui l’Amministrazione 

centrale ha fornito anche indicazioni sulla procedura e sui tempi; 

VISTO l’avviso prot. n. AOODRPU/24241 del 10/08/2021 con cui l’USR Puglia ha avviato la 

fase informatizzata per la scelta della provincia relativa al profilo DSGA. 

VISTO l’avviso prot. N. AOOUSPLE/11862 del 16/08/2021 con cui questo Ufficio ha avviato 

la procedura informatizzata della Fase 2, con termine al 19/08/2021, per la scelta della 

sede da parte dei tre aspiranti assegnati alla provincia di Lecce; 

VISTO l’avviso prot. n. AOOUSPLE/12201 del 20/08/2021 con cui questo Ufficio ha reso 

note le preferenze espresse dai candidati; 

 

DISPONE 

 I candidati al concorso di cui al DD 2015 del 2018, utilmente collocati nella graduatoria di 

merito regionale, sono assegnati, con decorrenza giuridica 01/09/2021 ed economica dall’effettiva 

assunzione in servizio, alle sedi indicate per ciascun nominativo, come riportato nel seguente 

prospetto: 

PROGR COGNOME E NOME CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA - COMUNE 

1 POLIMENO PAOLO LEIS02900A LICEO "DON TONINO BELLO" - COPERTINO 

2 DE BENEDETTO 

FRANCESCA MARIA 

LEIS039001  IISS COPERTINO BACHELET - COPERTINO 

3 RIZZO FLORIANA LEEE081009  C.D. "V. AMPOLO" SURBO 

 

Ai sensi del comma 3 dell’art. 18 - Assunzione in servizio - del bando di concorso di cui DD 

2015/2018, “Il trattamento giuridico ed economico del rapporto di lavoro è disciplinato dal CCNL 

del comparto istruzione e ricerca. Il successivo comma 4 dispone che “Se l'avente titolo, senza 

giustificato motivo, non assume servizio entro il termine stabilito, decade dall'assunzione”.  

Secondo quanto previsto dal comma 5 del citato articolo 18, “in base all’art. 35, comma 5-

bis, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, gli aventi titolo all’assunzione devono permanere 

nella sede di prima assegnazione di titolarità per un periodo non inferiore a quattro anni scolastici, 

oltre a quello dell’immissione in ruolo”.  

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che 

dovrà essere formalizzata allo scrivente Ufficio, e alla competente RTS, ed i conseguenti 

adempimenti riferiti all’assunzione in ruolo con contratto a tempo indeterminato.  

In caso di mancata assunzione di servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente Scolastico, 

adottati i solleciti previsti dalla normativa vigente, procederà ad emettere i conseguenziali 

provvedimenti. 

Per quanto non espressamente previsto dal presente provvedimento si rimanda alle 

disposizioni del bando di concorso, che qui si intendono integralmente richiamate. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it) con 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge ai sensi del d.lgs 33/2013, della legge 241/90 e del DPR 

184/2006. 

 
 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 

 

 

 

 

 

Candidati procedura concorsuale DSGA 
(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

p.c. 

All’USR Puglia DG – Bari 
(drpu@postacert.istruzione.it) 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

Statali della provincia di Lecce 
(peo istituzionale) 

 

Alle Segreterie provinciali  

delle OO.SS. Comparto Scuola 
(loro indirizzi peo)  
 

Al sito web UST Lecce 

 

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it

		2021-08-23T11:12:02+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-08-23T13:33:33+0200
	protocollo




